様式第２号（第３条関係）

取付管等設置・撤去申請書

令和   年   月   日

（宛先）

 羽生市長

                         住所

                     申請者 氏名

                         電話

   ※申請者と土地所有者が異なる場合、土地所有者氏名

取付管等を下記のとおり設置・撤去を行いたく、申請いたします。

記

位

置

図

（

略

図

）

土地の地名、地番  地積 ㎡

                                    Ｎ

 汚水処理状況  汲取 単独 合併 無

備

考

・上記の土地に取付管等を設置することについて、無償で土地を貸与いたします。

・市が取付管等の維持管理において、立入検査等を行う場合についても、異議の申

立てはいたしません。

※添付書類：案内図、公図の写し（または仮換地明細図）、土地の全部事項証明書の写し、道路舗装復旧

図(平面図)、土地売買契約書の写し(該当のある場合)、工事完了後は設置前・後の写真、出来方図(上

流マンホールからの距離を記入）